
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA Č. CEVD-2025-000009
o konání elektronické veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 250/2023 Sb., o

veřejných dražbách v platném znění

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: Car Aukce, spol. s r.o.

IČO 26972697, se sídlem Mostecká 273/21, 11800, Praha
Zastupující osoba: Petr Hodný
Kontaktní osoba: PETR HODNÝ, petr.hodny@caraukce.cz

1.2. Navrhovatel: Ministerstvo vnitra
IČO 00007064, se sídlem Nad štolou 936, 17000, Praha
Stát

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na webové adrese:
https://www.caraukce.cz,
přesněji: https://www.caraukce.cz/auction/2359

Jedná se o společnou dražbu. Jednotlivé předměty dražby budou draženy v níže uvedeném pořadí.

III. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 1
3.1. Předmětem dražby je:

č. j. CA2359

Zahájení dražby: 28. 2. 2025 13:00•
Ukončení dražby: 4. 3. 2025 13:00•

AUDI A4 Avant 2,0 TDI/110 kW•

https://www.caraukce.cz/


Pořadí draženého předmětu: 1

3.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| | Značka | Audi |
| --- | ------ | ---- |
| Název modelu | A4 combi |
| Označení modelu | A4 Avant TDI 2.0 R4100 A7 |
| Modelový rok | 2017 |
| Datum výroby | 21.01.2017 |
| Datum prodeje | 10.02.2017 |
| Kód barvy | H1 |
| Barva | Manhattan Gray Metallic |
| Kód barvy střechy | H1 |
| Kód převodovky | SJS |
| Kód motoru | DEUB |
| Objem ccm | 1968 |
| Objem(l) | 2,00 |
| Výkon(kW) | 110 |
| Počet válců | 4 |
| Země | Prodejní program BELGIE |
| Iso název země | Belgie |
| Řazení | AUT |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a způsobu užívání, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné poškození laku i barvy na karoserii (viz. foto), drobné oděrky na předním nárazníku (viz.
foto), snížená kapacita akumulátoru, vozidlo signalizuje požadavek na provedení pravidelného servisu,
drobné provozní oděrky ALU disků, opotřebení interiéru odpovídající stáří vozidla a počtu najetých km,
odřené vnitřní obložení levých zadních dveří, lokální znečištění interiéru, ve vozidle schází povinná výbava.
Počet klíčů: 1x s DO

3.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47788

3.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

Vyvolávací cena: 302 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



3.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

3.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

3.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47788
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

IV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 2
4.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 2

4.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Značka | Audi |
| ------ | ---- |
| Název modelu | A4 |
| Označení modelu | A4 Sedan qu. 2.0 R4185 A7 |
| Modelový rok | 2020 |
| Datum výroby | 05.03.2020 |
| Datum prodeje | 15.07.2020 |
| Kód barvy | 6Y |
| Barva | Daytona Gray Pearlescent |
| Kód barvy střechy | 6Y |
| Kód převodovky | TCC |
| Kód motoru | CYMC |
| Objem ccm | 1984 |
| Objem(l) | 2,00 |
| Výkon(kW) | 185 |
| Počet válců | 4 |
| Země | Prodejní program USA |
| Iso název země | Spojené státy |
| Řazení | AUT |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a způsobu užívání, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky po celém obvodu vozidla, snížená kapacita akumulátoru, drobné provozní
oděrky ALU disků, nadměrně zkorodované brzdové kotouče, zjevný zásah do výfukového systému, který
není v souladu s požadavky, zjevná nepovolená úprava motoru mající dopad na bezpečnost nebo životní
prostředí, vozidlo signalizuje závadu bezpečnostního systému a vadné obrysové/denní jízdní světlo vlevo,
neodborná oprava drobného poškození na levém předním blatníku, drobné poškození plastu a nárazníku u
levého předního mlhového světlometu, lehká deformace přední mřížky na pravé straně, na pravém sloupku
předního okna lehce poškozená ochranná fólie, drobné poškození čelního skla od kamínku ve výhledu
spolujezdce, 2x prasklina skla v horní části pravého předního světlometu (viz. foto), drobná deformace
karoserie na pravých předních dveřích.
Vozidlo je registrováno na Slovensku, k vozidlu je k dispozici osvědčení o registraci část I, část II (SK)
Součástí prodeje vozidla jsou 2 sady náhradních pneumatik (celkem 8 ks) – parametry a stav pneumatik
dle foto.
Počet klíčů: 2x s DO

4.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47790

AUDI A4 S-LINE QUATTRO 2,0 TFSI/185 kW•



4.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

4.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

4.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

Vyvolávací cena: 503 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



4.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47790
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

V. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 3
5.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 3

5.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Vozidlo | AUDI A7 (4KARCA) RS7 Sportback 4.0 TFSI 441kW quattro |
| ------- | ----------------------------------------------------- |
| Motor | DJPB; 3 996 ccm; 4,00 L; 441 kW |
| Palivo | benzín |
| Spotřeba l/100km | 16,2 / 8,8 / 11,5 |
| Převodovka | TNQ; automatická; 8 převodových stupňů |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a způsobu užívání, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky po celém obvodu vozidla, snížená kapacita akumulátoru, drobné provozní
oděrky ALU disků, drobné poškození čelního skla, opotřebení interiéru odpovídající stáří vozidla a počtu
najetých km.
Počet klíčů: 1x s DO

<br>
<br>
<br>

5.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47791

5.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

AUDI RS 7 SPORTBACK QUATTRO 4.0 TFSI/441 kW•

Vyvolávací cena: 2 037 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



5.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

5.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

5.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47791
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

VI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 4
6.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 4

6.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Druh vozidla | OSOBNÍ AUTOMOBIL |
| ------------ | ---------------- |
| Druh vozidla doplnění | AC KOMBI |
| Datum první registrace vozidla | 02.11.2018 |
| Datum první registrace vozidla v ČR | 14.06.2023 |
| Tovární značka | JAGUAR |
| Obchodní označení | E-PACE |
| Kategorie vozidla | M1G |
| Výrobce motoru | JAGUAR LAND ROVER LTD. |
| Typ motoru | 204DTD |
| Palivo | NM |
| Maximální výkon (kW) | 110 |
| Zdvihový objem (ccm) | 1999 |
| Emisní třída | EURO 6D |
| Barva karoserie | MODRÁ |
| Maximální rychlost (km/h) | 193 |
| Maximální hmotnost povolená (kg) | 2400 |
| Maximální hmotnost přípustná (kg) | 2400 |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky karoserie po celém obvodu vozidla (viz. foto), drobné provozní oděrky
všech ALU kol, snížená kapacita akumulátoru, koroze předních brzdových kotoučů, lehce zamlžené oba
přední světlomety, zašpiněné zadní sedadlo, opotřebení interiéru odpovídající počtu najetých km a stáří
vozidla, ve vozidle schází povinná výbava.
Počet klíčů: 1x s DO

6.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47798

6.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

JAGUAR E-PACE AWD 2,0 D/110 kW•

Vyvolávací cena: 356 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



6.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

6.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

6.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47798
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

VII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 5
7.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 5

7.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Tovární značka | LAND ROVER |
| -------------- | ---------- |
| Obchodní označení | DEFENDER 110 |
| Kategorie vozidla | M1G |
| Výrobce motoru | JAGUAR LAND ROVER LTD. |
| Typ motoru | DT306 |
| Palivo | NM |
| Maximální výkon (kW) | 221 |
| Zdvihový objem (ccm) | 2997 |
| Emisní třída | EURO 6D |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky všech ALU kol, snížená kapacita akumulátoru, povrchová koroze všech
brzdových kotoučů.
Počet klíčů: 2x s DO + 1x DO k nezávislému topení

7.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47800

7.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

LAND ROVER DEFENDER 110 X-Dynamic D300 3,0/221 kW•

Vyvolávací cena: 1 846 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



7.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

7.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

7.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47800
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

VIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 6
8.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 6

8.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Vozidlo | MERCEDES E-CLASS(238.315) E 220 d 4MATIC kupé Avantgarde |
| ------- | -------------------------------------------------------- |
| Motor | 1 950 ccm; 2,00 L; 143 kW |
| Palivo | nafta |
| Spotřeba l/100km | 5,3 / 4,4 / 4,8 |
| Převodovka | automatická; 9 převodových stupňů |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, přední část vozidla posekaná od kamínků,
drobné provozní oděrky po celém obvodu vozidla, provozní oděrky všech ALU kol, snížená kapacita
akumulátoru, drobná deformace karoserie u pravých předních dveřích (viz. foto), odřená spodní část
předního nárazníku, neschválený typ kola nebo velikost (rozměr ráfku) není v souladu s údaji uvedenými v
registru silničních vozidel, v poli výhledu řidiče směrem dopředu (v úhlu 180°) je celkový prostup světla přes
zasklení nižší než 70%, ve vozidle schází povinná výbava. Počet klíčů: 1x s DO

8.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47802

8.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

MERCEDES E-CLASS E 220 d 4MATIC kupé Avantgarde 2,0/145 kW•

Vyvolávací cena: 450 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



8.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

8.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

8.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47802
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

IX. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 7
9.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 7

9.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Vozidlo | MERCEDES S-CLASS(217.483) S 560 Cabrio |
| ------- | -------------------------------------- |
| Motor | 3 982 ccm; 4,00 L; 345 kW |
| Palivo | benzín |
| Spotřeba l/100km | – / – / 10,8 |
| Převodovka | automatická; 9 převodových stupňů |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky karoserie po celém obvodu vozidla, drobné provozní oděrky ALU kol,
snížená kapacita akumulátoru, opravované poškození barvy i laku na pravém zpětném zrcátku (viz. foto),
vozidlo signalizuje požadavek na provedení pravidelné servisní prohlídky.
Prohlídky po předchozí telefonické dohodě na tel. 703 485 083 (okres. Hradec Králové).
Počet klíčů: 2x s DO

9.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47804

9.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

MERCEDES S-CLASS S 560 Cabrio 4,0/345 kW•

Vyvolávací cena: 1 758 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



9.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

9.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

9.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47804
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

X. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 8
10.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 8

10.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Značka | Mercedes-Benz |
| ------ | ------------- |
| Model | SL 63 AMG |
| Datum výroby | 11.04.2014 |
| Kód Čalounění | 501A |
| Čalounění | EXCLUSIVE LEATHER – BLACK/ANTHRACITE |
| Kód barvy | 799U |
| Barva | DIAMOND WHITE – METALLIC PAINT |
| Číslo motoru | 157.983 60 048650 |
| Země | Slovenská republika |
| Iso název země | Slovensko |
| Řazení | AUT |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky po celém obvodu vozidla, drobné provozní oděrky ALU kol, vozidlo má
poškozený (odlepený) kožený potah přístrojové desky (viz. foto), závada akumulátoru, vyšisované vnější
plasty, opotřebení interiéru odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla.

Počet klíčů: 1x s DO

10.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/48098

10.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

MERCEDES-BENZ SL63 AMG 5,5/395 kW•

Vyvolávací cena: 1 197 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



10.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

10.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

10.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/48098
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

XI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 9
11.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 9

11.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Vozidlo | NISSAN GT-R(DBA-R35) 3.8 V6 Black Edition |
| ------- | ----------------------------------------- |
| Motor | 3 799 ccm; 3,80 L; 419 kW |
| Palivo | benzín |
| Spotřeba l/100km | 17,0 / 9,0 / 12,0 |
| Převodovka | automatická; 6 převodových stupňů |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, vozidlo signalizuje závadu: T/M SYSTEM MALFUNCTION – VISIT DEALER, svítí oranžová
kontrolka závady převodovky, nefunkční akumulátor, drobné provozní oděrky ALU kol a karoserie, na
vozidle jsou provedeny sportovní úpravy, které nemusí být v souladu s dokumentací k vozidlu (přední
nárazník, přední spodní spoiler, přední boční spoilery, boční spoilery, zadní spoiler, rozměr zadních disků i
pneumatik, výfuky, kapota, sportovní sedadla, rozšíření předních i zadních blatníků, zadní nárazník).
Prohlídky po předchozí telefonické dohodě na tel. 703 485 083 (okres. Hradec Králové).
Počet klíčů: 2x s DO

11.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47805

11.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

NISSAN GT-R R35 Black Edition 3,8/419 kW•

Vyvolávací cena: 1 477 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



11.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

11.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

11.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47805
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

XII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 10
12.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 10

12.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a způsobu užívání, drobné provozní oděrky po celém obvodu
vozidla, provozní oděrky všech kol, přední část vozidla posekaná od kamínků, snížená kapacita akumulátoru,
drobné poškození na víku palivové nádrže, levém zadním blatníku, pravém předním blatníku, zadních
dveřích od nákladového prostoru, drobná prasklina na levém krytu zadního světlometu, na kapotě je
vyšisovaný původní reklamní polep, počínající koroze plechových disků kol.
Počet klíčů: 2x s DO + DO k nezávislému topení

<br>
<br>
<br>

12.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47806

12.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

NISSAN NV400 2.3 dCi/125 kW•

Vyvolávací cena: 351 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



12.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

12.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

12.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47806
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

XIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 11
13.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 11

13.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Druh vozidla | Osobní vozidlo |
| ------------ | -------------- |
| Značka | Rolls Royce |
| Označení modelu | Cullinan |
| Speciální verze | TV41 |
| Datum výroby | 07.10.2019 |
| Barva | Crystal over arctic white |
| Kód barvy | 0KAM |
| Vybavení | special trim (without colour statement) |
| Kód vybavení | Z1XX |
| Kód motoru | N74L |
| Série | RR31 |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a stáří vozidla, na přední části vozidla je instalována ochranná
fólie, vozidlo pravidelně servisováno v Rolls-Royce Praha (vozidlo signalizuje provedení servisu v 10/24, který
nebyl realizován), drobné provozní oděrky ALU kol, drobné lokální ušpinění koženého obložení dveří,
vyšisované světlé pruhy na plastové podložce v zavazadlovém prostoru.
Vozidlo je registrováno v Německu, k vozidlu je k dispozici osvědčení o registraci část I, část II (DE)
Prohlídky po předchozí telefonické dohodě na tel. 703 485 083 (okres. Hradec Králové).
Počet klíčů: 2x s DO

13.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47810

13.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

ROLLS-ROYCE CULLINAN 6,8/420 kW•

Vyvolávací cena: 6 144 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



13.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

13.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

13.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47810
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

XIV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 12
14.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 12

14.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Vozidlo | SKODA KODIAQ(NS7R9Z) 2.0 TDI 147 kW Sportline 4×4 DSG |
| ------- | ----------------------------------------------------- |
| Motor | 1 968 ccm; 2,00 L; 147 kW |
| Palivo | nafta |
| Spotřeba l/100km | – / – / 5,6 |
| Převodovka | automatická; 7 převodových stupňů |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a způsobu užívání, přední část vozidla lehce posekaná od
kamínků, drobné provozní oděrky po celém obvodu vozidla, drobné provozní oděrky všech ALU disků,
závada akumulátoru, počínající koroze všech brzdových kotoučů, drobná deformace karoserie na levém
předním blatníku, hraně střechy vlevo a na víku zavazadlového prostoru, odřený přední nárazník, drobné
oděrky zadního nárazníku, lokální znečištění interiéru, vozidlo signalizuje závadu motoru, dále závadu start –
stop, kontrolu stability (ESC), asistent rozjezdu do kopce, Lane Assist nyní nedostupný, Travel Assist nyní
nedostupný, Front Assist nyní nedostupný, proaktivní ochrana cestujících nedostupná, Side Assist a asistent
vyparkování nedostupné, rozpoznávání dopravních značek.
RZ  a ORV uloženy v registračním místě Ostrava !!!
Počet klíčů: 1x s DO

14.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47814

14.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

ŠKODA KODIAQ SPORTLINE 4×4 DSG 2.0 TDI/147 kW•

Vyvolávací cena: 950 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



14.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

14.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

14.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47814
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

XV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 13
15.1. Předmětem dražby je:



Pořadí draženého předmětu: 13

15.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

| Značka | Toyota |
| ------ | ------ |
| Název modelu | RAV4 |
| Model | RAV4 – SUV LWB – 2.5 L4 HEV – CVT |
| Datum výroby | 10.10.2018 |
| Datum první registrace | 08.02.2019 |
| Počet dveří | 5 |
| Sériové číslo motoru | 2090875 |
| Kód barvy | 040 |
| Kód motoru | 2AR-FXE |
| Objem(l) | 2,50 |
| Výkon(kW) | 115 |
| Palivo | Petrol |
| Převodovka | CVT |
| Počet převodových stupňů | 1 |
| Země | Německo |
| Iso název země | Německo |
| Pohon | 2WD |
| Řazení | AUT |
| Kód řízení | LHD |
| Prodejní typ | AVA42L-ANXMBW |

Ojeté, stav odpovídá počtu najetých kilometrů a způsobu užívání, přední část vozidla posekaná od kamínků,
drobné provozní oděrky po obvodu vozidla, snížená kapacita akumulátoru, drobné provozní oděrky ALU
disků, prasklý kryt pravého zpětného zrcátka, odřený zadní nárazník, poškozená protihluková ochrana
motoru, odřená klika u pravých předních dveří, ve vozidle schází rezervní kolo či opravná sada pneumatik,
lokálně zašpiněný interiér, opotřebení interiéru odpovídající stáří vozidla a počtu najetých km
Počet klíčů: 2x s DO

15.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

https://www.caraukce.cz/item/47819

15.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Cena předmětu dražby u jednotlivých předmětů dražby byla stanovena navrhovatelem s přihlédnutím k
posudku soudního znalce tak, jak je uvedeno na webovém portále Dražebníka.

<br>

TOYOTA RAV 4 Hybrid e-CVT 2,5/114 kW•

Vyvolávací cena: 308 000 Kč•

Minimální příhoz: 1 000 Kč•



15.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit k rukám navrhovatele ve lhůtě nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na bankovní účet navrhovatele č. účtu:
č. 46017-3605881/0710 vedený u České národní banky, vydražitel uvede variabilní symbol platby, kterým je
„ID“ vozidla, tj. číslo přidělené každému z nabízených vozidel uvedené na webovém portále Dražebníka.
Cenu dosaženou vydražením lze uhradit pouze výše uvedeným způsobem.
Neuhradí-li vydražitel ve stanovené lhůtě cenu dosaženou vydražením, platí, že od smlouvy uzavřené
příklepem odstoupil. V takovém případě vydražitel uhradí náklady veřejné dražby a odměnu dražebníka, tj.:
až 10% z ceny dosažené z vydražení. Dražebník oznámí, že cena dosažená vydražením nebyla uhrazena, do 5
pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro úhradu ceny dosažené vydražením stejným způsobem,
kterým se uveřejňuje dražební vyhláška.

<br>

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby – doloží je dražebníkovi originálními
listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy nejpozději do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená,
že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka
dražby ve lhůtě nejpozději před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

<br>

15.6. Odměna dražebníka a její splatnost

Odměnu dražebníka hradí vydražitel.

Odměnu dražebníka hradí vydražitel. Odměna dražebníka je stanovena ve výši 3 500,- Kč + 1,8% z ceny
dosažené vydražením za každý předmět dražby. K částce bude připočteno DPH dle zák. č. 235/2004 Sb.
Odměnu dražebníka je vydražitel povinen uhradit k rukám dražebníka na základě vystaveného daňového
dokladu ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne udělení příklepu, a to bankovním převodem na
bankovní účet dražebníka č. účtu: 197474532/0300 vedený u ČSOB,

15.7. Ostatní informace k předmětu dražby

https://www.caraukce.cz/item/47819
Uvedený údaj najetých km je aktuální stav počítadla km vozidla a nemusí plně korespondovat se skutečným
celkovým počtem najetých km vozidla. Veškeré informace jsou poskytovány bez záruky.
Automobil zajištěn Policií ČR v trestním řízení. Informace o technickém stavu poskytujeme na: 703 485 083,
739 348 917 email: prodej.cenza@mvcr.cz. Informace o prodeji a převodu vozidla poskytujeme na: 604 886
016, email: prodej.cenza@mvcr.cz

<br>
<br>
<br>



XVI. PROHLÍDKA PŘEDMĚTU DRAŽBY
Pro prohlídku předmětu dražby nebyl stanoven konkrétní termín.

Pro prohlídku předmětu dražby nebyl stanoven konkrétní termín.
Prohlídky předmětů dražby byly stanoveny v termínu každý čtvrtek v příslušném kalendářním týdnu od 12:00
do 14:30 hodin. Místo prohlídky je na adrese: José Martího 385/11, Praha 6 –Veleslavín, s výjimkou předmětů
dražby s pořadovými čísly: 7, 9 a 11, u kterých je místo prohlídky Bohuslavice nad Metují. Prohlídky
předmětů dražby je možné domluvit na tel.: 703 485 083.

XVII. PODROBNOSTI O DRAŽBĚ
17.1. Způsob licitace

Licitace bude probíhat anglickým způsobem.

17.2. Pravidla postupu při elektronické dražbě

Elektronická Veřejná Dražba všech vozidel zařazených do dražby začíná časem jejího zahájení, všechna
vozidla se draží současně (v čase určeném pro dražbu si účastník dražby vybere konkrétní vozidlo/vozidla, na
která chce podat příhoz). Poté je možno podávat příhozy. Podání příhozu se provádí potvrzením „Podat
příhoz“ a potvrdit “Opravdu nabídnout” nebo pomocí nastavení Asistenta.  Je-li v posledních 3 minutách
před uplynutím lhůty pro podávání nabídek podána nabídka, prodlouží se lhůta pro podávání nabídek tak,
že konec této lhůty nastane po 3 minutách od okamžiku podání poslední nabídky, a to i opakovaně.
Každému účastníkovi dražby se vždy zobrazuje informace, zda je jeho podaná nabídka nejvyšší či nikoliv. V
případě, že v časovém intervalu, který je uveden na kartě vozu, od podání poslední nabídky žádný účastník
dražby nepodá vyšší nabídku, je mu udělen příklep na uzavření kupní smlouvy. Neprodleně po udělení
příklepu je vydražitel vyrozuměn emailem s informací o způsobu úhrady vydraženého vozidla/vozidel a
jeho/jejich předání.  Neprodleně po ukončení dražby jsou ostatní účastníci vyrozuměni emailem o ukončení
dražby příklepem.
Pravidla a podmínky Elektronické veřejné dražby se řídí dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, v
platném znění.

Pravidla postupu jsou k dispozici na webové adrese:
https://www.caraukce.cz/data/vop/vop.pdf

https://www.caraukce.cz/data/vop/vop.pdf


17.3. Podmínky odevzdání předmětu veřejné dražby vydražiteli

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby dle zák. č. 250/2023 Sb., a uhradil k rukám
navrhovatele cenu dosaženou vydražením, je navrhovatel povinen předat vydražiteli předmět dražby –
motorové vozidlo, a to bez zbytečného odkladu ode dne úhrady ceny dosažené vydražením. O předání
předmětu dražby bude sepsán „Protokol o předání o předmětu dražby”, který podepíše navrhovatel a
vydražitel. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel.
Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z navrhovatele na vydražitele dnem předání předmětu
dražby; v týž den přechází na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem
dražby a od tohoto dne má vydražitel právo na užitky a požitky z předmětu dražby a současně povinnost
předmět dražby na svůj náklad udržovat. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese
nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel. Vydražitel přebírá předmět dražby ve stavu, v jakém byl
předmět dražby ke dni konání dražby a Navrhovatel neodpovídá za jakékoliv vady předmětu dražby nebo
jakékoli věci, práva či majetkové hodnoty k němu náležející.“.

<br>
<br>

XVIII. OSTATNÍ INFORMACE
Dražebník ve smyslu § 13 odst.1 písm. d) zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, výslovně upozorňuje,
že údaje uvedené o předmětech dražby v této dražební vyhlášce, zejména pak výše uvedené údaje o popisu
stavu předmětů dražby a o právech a závazcích na předmětech dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze
podle dostupných informací. Dražebník ani navrhovatel nezaručují jakkoli technický stav předmětů dražby a
neodpovídají za případné vady předmětů dražby. V případě výkladového rozporu s údajem obsaženým v
jiném místě dražební vyhlášky má upozornění dražebníka uvedené v předchozích dvou větách přednost.
Dražebník upozorňuje, že navrhovatel nezaručuje žádné vlastnosti předmětů dražby, za jejichž vady by nesl
jakoukoli odpovědnost. Vydražitel bere na vědomí, že se stavem předmětů dražby se může seznámit na
prohlídce předmětů dražby a dbát přitom nejvyšší opatrnosti a řídit se pokyny příslušných pověřených osob
dražebníka a navrhovatele. Dražebník upozorňuje, že údaje o předmětech dražby v dražební vyhlášce jsou
uvedené na základě podkladů poskytnutých mu navrhovatelem, v případě jejich nesprávnosti či neúplnosti
dražebník neodpovídá za škodu v této souvislosti vzniklou. Účastník dražby svojí účastí v dražbě potvrzuje
skutečnost, že se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
výslovně předem vzdal svých práv z vad předmětů dražby.“.

XIX. PŘÍLOHY

Název přílohy Typ přílohy

AA.JPG Předmět dražby

AA-2.JPG Předmět dražby

AA.JPG Předmět dražby

AA.jpg Předmět dražby



06.jpg Předmět dražby

07.jpg Předmět dražby

08.JPG Předmět dražby

09.jpg Předmět dražby

10.JPG Předmět dražby

11.jpg Předmět dražby

12.JPG Předmět dražby

AA.JPG Předmět dražby

Dne 10. 2. 2025

Dražebník

.......................................
Petr Hodný
Car Aukce, spol. s r.o.


